
l (,
/ li-, UNloA

Rámcová pojistná smlouva

Čí5lo: {3135886,17
UNlQA pojišťovna, a.s.

se sídlem| Evropská 8i0/136, 160 00 Píaha 6
lč: lč: 492 40 480
Zastoupená| oK Klienl, a,š,, Regionáln í makléři Jlt4

Bankovníšpojeníi Raifieisenbank1071001005/5500

zapsaná v obchodnlm rcjstřlku vsdeném Mě§tským soudom V Prazg, oddíl B, vložka 2012

(dál€ jen,,Pojistil€l')

soclálnl sIužby mě3la Kr6lUpy nad vltavou, p.o.

Se sídl6m| V LuhU 1181, 27801 Kmlupy nad VlláVou

lč 71294325
zastoupená: lvgr, Potra lJrbanová, Ř6dit6l
Ba.\ovnlspoje.í:

zapsaná v obchodním íejstříku vedeném U [4ěstského soldu v Praze, oddíl Pr, vložka 1476

(dálé jen,,Poiistník")
uzavlrajltímlo

podle zákona č, 89/2012sb,, občánský ákoník, tuto Rámcovou pojistnou smlouvu. součástí Rámcové pojistné

smlou\y isoU přílohy:

- č, 1 - Akiuální nástávení podmínek flotily
- č, 2 - Prohlášen í pojislnika ve smyslu zákona č. 340/2015 sb.
- č, 3 - Všeobecné po]ishé podmlnky obocná část "lJczls"
- č, 4 , Vš€ob€cné pojistné podmínky zvláštní čá§l - pojištěni odpovědnostiza L]jmu zpúsobenou provozem

vozidla "UczPov/19"
- č, 5 - Všeobecné pojistné podmínky zvláštní část- r,ASKo'UcZKas/'l9'
-č.6- Všeobecné pojistné podmínky zvláštn í čásl, vozid|a'!CzNoz]19"
-č,7- Všeobecné poiastné podmínky prc pojištění Asisience vozidel - "U 

czAs-AJ19"

článsk í
D.íinico polni

Prc účely !éto smlouvy majíníže uvedené pojmy náslBdující význam I

Poiistilelem - UNlQA pojišťovna, a,s.
Pojistník€m - shola uvedená §polBčnost
Pojištěným - v]6stn ík a uživatel pojištěného vožidla
zí§katel- osoba pověrená Poji§tit9lem k uzavírání poiistných smluv
opÉvněná osoba - osoba, klglé v dúsledku pojistnó Udá|o§tivznikn6 právo na pojistné plnění

člán6k2
obecná uatrnovení

1. Předmětem této Rámcové pojistnó smlouvy (,dálé jen sm|ouva') j6 poji§ění soubolu motorových a přípojných

vozidel, pokudjojich zařazení do pojištění bylo Pojistníkom nahláš€no Pojistiteli,

2, Na každé vozidlo zařažované do pojištění je vypracován Evidenčni list vozidla slouŽÍcl pro pňh|áŠenÍ vozidla do

pojištění (dálg j6n ,ELV" ). ELV podopisuje poiislník (nawhovatel), oprávněná osoba a ástupc€ pojistiléle, Káždý

ELV jé číslován §amostatné,



3, Pojistník je povinon prokszatolně zajistit seznámoní poiištěného s obsahém této smlou\y á přísl!šnými

pojislnými podminkami,

l. úazéni vozidel do pojištění bud6 realizováno získatslem prostřádnictvím int.metové aplikace pojistile6 (,Áuto i

Volnost'), lntemetová ;plikace obsáhuje Vždy aktuální sazebnílq e podmínlry přijelí do pojišlění, za 8huální

nastaven l aplikáce zodpovídá Pojistitel, Pojistník zodpovídá z9 spíáVnost údájů uvedených na ELV ,

člán€k3
Ro8áh Porlštění, platnGt pollšiění

1, Podle této smlouvy s6 uzavírá

a) pojišlění odpovědno§ť zs újmu zpúsobenou plovozgm Vozidla (dál€ jen "PoV") v rczsáhu uv9d6ném v€ VPP

ucz15, UczJPov h9, UczNor1g.
b) havarijnl pojlštění (dál6 j6n KAsKo) v íoz§ahu uv6d9nám v€ VPP Uczl1s, uczKaď1g, UczNozj1g ý6

valianiě pojištění "r.AsKo Komplst., li. pojištěnl Vš€ch lizik vyimenovaných V čl, 1 VPP UczlKas/1g, a to v

souladu § č1.4, odgt, 3 VPP UczKa§/íg na novou c6nu,

c) v Émd každáho pojištění KAsKo n6bo PoV 16 b€zp|atně posMována základnl Asislsnco UNIQA. PojiŠtění

A§ist6nc€ vozidol 16 v íoz§ahu uvodenóm v6 VPP UczlAs-lJ19,UczA5,B/19,
2. Poét€k poiištění konklétního vozidla j€ uvoden §polu s ostalními údaji o vozidlo a rozsahu pojištěnl na

konkótním ELV.
3, Konec pojlštěnl plo jgdnotllvě pojišlěná Vozidlajs shodný 6 koncem této smlouvy dlg pojistnáho období,

4, Pro dalšízpůsoby ukonč6ní pojištění platí pří§lušnóVPP,

článek4
Pojktnó č&tky, spoluúě€sl, žabézPgč€ní vozidla

1, Llmlty ptnění pro PoV pro škody ns ma]6tku (včglně ušlého zlsku) a újmy na zdraví isou §j€dnány v9 Výši 100 mi|,

,Kč plo škody na na]6tku a l00 mll, Kě pro ú]my na zdÉví,
z. v drv;e rovna uvoaena výše spoluúčasti, poji§tné čá6tky a zabezpočení pro každé jednotlivé Vozidlo,

člán6k 5
Hlášení pollětění, hláč6ní pojlltných událoltí

1'PojislnlknebojÍmpověřenáo6obapřihlašujeVozidlodopojištěnípodletétosmlouvynaák|aděplsemnóhoELV
proslfudnlctvÍmzí§katele.Požadaveknazměnyčiukonč€nÍpojišlénÍVozidlaPojistníkhlásípomocÍzměnového
iísttu téz písemně ploslřednictvím zlskatole, Pojistník je takó oprávněn za§lat pl§emně žádost o ukončení

pojištění přímo na adro§U Pojaslit€lo uvedenou 6hoía.
z. úxonv aie odst. í tohoto článku je pojislník povangn bezprostř€dně předal pojlstjteli s pojislit€l je povin9n zajistit

jeiich zplacování.
3. Vznik pojistné událostlhlásí Poji§tník n€bojím pověřgná osoba (zí§kátel) bez zbylečného odkládu:

. plsemně na přlslušném li§kopise na sdrcse Uv6d6nó shora

. teleíonicky na zákaznické tolgfonnílincé 4aa 125125.

4.VpřIpadě'ž9vzn.kpojistnóUdálostinahlásíPojistit€lipllmoPojiŠláný'zavazujo§€Pojistit€lpfudattutoiníormaci
Poji§tnlkovi.

5, Pojislnó plněnI náleží pojlštěnómu, popř. oprávněnó osobě, pokud noníV ELV Ujednánollnak,

Člán€k6
Poji3tnó, plac.nl pojistnóho, pojistnó plnění

1, Výšg lafiíního pojlstného se řídí aktuálníml taiiíy Pojl§tltele, která ]§oU uvadBny v přnoz6 č, 1 télo smlouty. Výše

plistnalo vcetne přlpadných slev a přirážek 16 uvedene na jednotll\ých ELV vždy pro každé vozldlo a produK

zvlášť.



2, Výš6 pojistného vypočtsná pro PoV / KAsKo bud€ upmvovaná obchodní 3l6vou/pilrážkou, lejíž Výš6 je uv6dena

v přnoz6 č. 1 . lóto smlouvy,
3. Pollslné PoV / KAsKo n€bude upravováno §yslém€m Bonus / í\,4alus,

4. splálky pojistného isou splatné dopř6du vs íl6kv6nci placéní (ločnó,

V přílozs č,1, této smlouvy, bez přirážky za področní placoní,

5, Pojistné za soubor pojištěných vozidgl J6 hraz€no Pojistnlk€m na základě

zasilané Poilst]i€lem 1 x měsíčně bude obsahovál Vgšksré úkony Pojistníka

polol€tně, čtvrtletně, měsíčně) uv€d6né

Vyúňováni Poiistitel€, Vyúčtování
plynoucí zČl, 5, odst. 1, táto

smIouvy,
6, obdobípíVní splátky pojlstného za předmělnó pojišiěnl r6sp, produktje ohranlčeno

a) na počátku splátky datem počálku pojlštění příslušného vozidla předmětným pojistným produktsm,

l; na tonci splátky dnem a měsícsm splatnosti léto smlouvy, neby|-|i datum konce pojišlěn| předmétného

vozidla a produKu požadováno dříve. Dátlm splalnosti táto pojistná smlouvy je Uíčeno datam počátkr

Uvsdeným V č1.8. odst. 1 a flekvenci plácen í této smlouvy.

Pojistitel ;ředáVá Pojistníkovi jako př{lohu k Vyúčtováni přehled pojistného dle pojištěných vozidel s čísly

individuálnich pojisl9k (uvedených na ELV) vč€tně !ryúčtování,

eojistník je povinen U'híadit po]]§iné na účet pojistitele Ved6ný u Raiffeisenbank a,s,, čís|o účtU: 1071001005/5500

poa ,r"riatitnim symbolem shodným s číšlem této smlouvy, splatnosl vyúčiování ie 30 dní od doíučeni vyúčtování

Pojistníkovi.

9, smluvní srany se se dohodly, žs
elehronickou fomou bez potřBby

ánná-2ámburkováóofsorouD.cž nebo
písmeně oznámil Pojistník PojislitBli,

Pojistitol je opráVněn zaslat Pojištníkovi vyúčlování Včetně jeho příloh i
p;dgpsání el€kkonickým podpi§em, n€ e_mailovou adresu Pojistnika

na e-mBibvou adresu, kteíou j6ko adíesu pro doručováni Vyúčtováni

7-

8,

1,

3,

7.

5,

6,

člán€k 7
zvtáštní ujadnáni

souč€sně s podpisem ELV na pojištění konkíétního vozid|a obdží Pojistnk prostřednictvím získat€le soubol

dokumentú rývoienýctt Pojistitelem pro účely hlášení škodní události (v deskách íoímálu A4), Pojistník se

zavazuje pfi p;edčasnám ukončení PoV př€dat píoslřsdnictvím získatele Poji§ťteli platnou zal6nou kaňU,

v prtpáai, ze dojde k prodloužsni íámcové pojistné smlouvy v souladu s čl, 8 (a tím soL]čásně i k prcd|oužení

jed;oilivě pojištěných vozideD o další pojistné období, zajišťuje v těchto připadech pojištěným Zelenou kaňU na

další poji§tné období Pojistitel,

eojistitei se zavazule, trcmě povinnosti wplÝýající z léto smlouvy á z vpp, pravidelně aktualizovat a zasílat na

adíesu Pojishíka zelené kaňy, aby byly k dispozici platflé po c€|ou dob! pojišiění,

smluvní strany jsou povinny dodžovai naříz€ní Evíopského parlamentu a Rady (EU) 20í6/679, o ochraně

ryzictycn osol v souvLtosti se zpracováním osobních údajť] a o volném pohybu těchto údajů (ob€cné naříz6ní o

ocnraně osornicn údajú), jakož i zákon č, 11ol2o19 sb., o zpíacování osobních údajó, zejména přúmout laková

opalření, aby nemotru áo;it k n€oplávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, jejich změně, zničení

či ztrálě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neopíáVněnómu zpracovánl, jakož i k jinému zfl€užitl osobních

údajů;tato povlnnost plalíipo ukončén í zpíacování o§obnich Lldajú,

smiuvní §trany jsou povinny zplacovai a dokumgntoval přijatá a provedéná technicko _oQanizační opatření k

zajišlění ochrany osobních údajl] v souladu se zákonsm a jinými plávními pfudpisy,

V rámcl áuto;afizováného zpracování osobních údájů jsou smluvní slrany povlnny m,J, zajislit, aby systámy pro

automaťzované zpíacování osobních l]dalů používaly pouzs oprávněné osoby; zabránit n€oplávněnému pří§tupu k

datovým nosičl]m a zajjstit další povinnosii Wptývající z uvédeného žákona,

Smluvní strany se zavazují, že při rcalizaci plnění V rámci tólo smlouw budou dbát na có neivyšší úroveň

pocllvosll a eilky V obchodnlm styku a resp6ktoval Všechny příslušné ob€cné závázné práVní předplsy, Těítlllo

pravldly se v Áci této smlouvy budou řídit jak Ve vzájemném slyku, lak ve sMu s třetlml skanami, Porušení

iěchío pravldel se povážuje za porušení sm|ouvy podslatným zpúsobem s možným ná§ledkem okamžltého

odslo!penlod smlouvy,
smluv;l sirany prohlašUjí, ž6 !ýš€ uvgd6ná pravidla budou dodžována ljejich zaměstnancl,

smluvní strany výslovně sjBdnávaji pro případ odstoupení od iéto smlouvy, že toto od§loupení musl býl učiněno v

pís€mnéíorměajehoúčinl(ynastáVajídnemdoručenítoholoodstoupenÍdruhésmluvnístraně'nenÍ-liŠianovgno
jinak, práva a povinnosti smluvnich slían nabylé do okamžikl odstoupení zLlstávají zachována. pojišlěni lrzniklá

do okamžiku odstoupeníod sínlouvy zůstávaji nedotčena.

článek 8
závěr€čná ustanovoní

Pojlslná smlouva se sjadnává od 01.07.2023 do o1.o7,2o24 kdy tato doba i€ zálov6ň pryním pojlstným obdobím,

Po tólo době, li. od o1.o7.2024,6e smlouva automaticky prodlužujs na dobu i€dnoho foku, !, Vždy k 1, 7,

ná§l€dnóhoroku,pokudjedna26smluvnÍchstraniótosmlouwn6§dětípí§emnědruhé§mluvnístÍaněnejpozději6
týdnů př€d uplynutím pollstného období, ž6 na dalšlm tďánísmlouvy nemá záj6m,

8,

9,

1,



4.

7,

lJkončením této smlouw še ukončuje i pojištění prc iodnotlivě pojištěná vozidla, Ukončením poiištění ]ednoťivě

o"l-iic^Jt" *.,or" 
""i""" 

dotčenB píáva s povinnosti vyp\;vajlcí Z této smlouvy, . ,

Pojisbík nenl oplávnén postupovat """ ilie;;'"il á eo;i"tiL"t"rn na lřeti osoby béz iého předchollho

3:",ÍliT;:i'::""""dly, že případné spory Z této:ín,9,Y,b,d:,:,_i:Ť]_1l, VýlUčně č€skými soJdy, Pío

i.sent"port pátteusrc pévní pledpisy, ledáže ié v lélo smlouvě VÝslovně uvedenollnaK,

smluvni silany píohlašují. že "i r,i" "Ínl,"*';á-j;iiÍn 
p"ipi"", přečelly, ž€.byla, uzavřena po vzáJemném

proiednánl podle jejich svobodné " oJ"",i",- ÚáL,a, 
'"'i"e a srozumilelné, nikóliý v llsni la nápadně

,:#"iil",'i,ijiij.:,,ll^"!; uávřením léto Rámcové poiistné smlou\ry posk}tl _Pojishlkoýi 
plesným. jasným

Zoůsobem. Dissmně a v českého i",v", ,",,""" o po;isinam vaatru ve §myslu § 2789 občanskóho žkoníkL] a

oiĚr* """*"""'rrn, 
a, 170/2018 Sb,. o distíibuci pojištěnl a ZajĚlění"

Pojislnik p,ohlášUje, že tato Ramcová pot,stna smtáuva odpovídá jeho pojishému lájmu, iBho potřebáŤ a že

všéchnv dolazv, kleíó položit 
",in*", 

*i"'i* pověřenému 
'zásrupci, 

byly náležilě zodpovězeny, před

;;;;J,.;;;'Šil; á z" ," ,',o.""r,uín " Úrí,í;kami pojišténl srozuměn, Tato Rámcová po|istná smloLva

s9 řídí píáV€m č€ské íepubliky " 
*sr,oe 

"env 
l ila"ky téio Rámcové smloovy musl být provedeny písemně a

podepsány oplávněnými zástupci smluvn ích stran,

Bez ohledu na všechna ostalní u"t nou"ni"iato §mloLr,"y pojistitel neposkytne pojistné plnění či jákékoliv iiné

plněnl z pojišténi, pokud by tako\.ý postup bř; 
"o","'" 

ii"""i""ýrnl, obchodními nebo finánčními sankc€mi

ahebo emMlgy Rady bezpečnosli osru, řurop"xe'Unie nebo jakýmlkoliv vnitlostál,]ími píávními přBdplsy či

píávnimi předpisy Evíopská Un,B, **' * "]Jl.|: 
n" Jea"tnirv ránoto pojištán{, To plati také pío hospodářskó,

obchodnl nebo í]nančni sankce 
"",oo "-oi]řlya""J 

Špojenými stály :léíi:kiTl 
nebo linými Zeměmi, není,li

1o V íozpolu s píáVními předpisy europ"rc unje n'"uo unnro"utnt,ni píávnhi předpisy, Výše uved€né se pouŽije

obdobně i pío Zajistné smlouvy,

Tatosm|ouvaobsahuje4§tíanylextupluspřítohyaj6sgpsánaVedvouvyholovenÍch'znichŽiednoobdÍží
Pojisiník ajedno bude uloženo u Pojistit€le,

,.1i_.';,i:'.,..,,,,,,,, o". ....1L,l.,,?..., i*.1

V Pl6ze dne 19,5.2023 M4,. .

oK Klienl, a,s,

socjálnisiuiby l1rěs!a

Ui'Ýlo^ ?.l



(í\

UNloA

Doložka ,,A"
k návrhu pojištění vozidel

Či3lo ELv / poji§tné §mlouw:

Jmóno a příimení / Kll9nt:

Továřňí značka vozldla:

Rz (sPz) vozldlá:

vlN
(nebo číšlo karcsérie
nebo číslo podvozku)|

prohlášénl

4313588617

- jen pojištění KAsKo -

dle pokynu 402l2012lGŘ,PMD

Ylštq B}$9\8§P!§.:,F,s,
(Viz 

"seznam 
nepoškozených vozidel

pniímaných do poiištěnl"')

(viz,seznam nepoškozených vozidel

přiiímaných do poiištěltí")

(viz,seznaŤn nepoškozených Vozidel

přiiímaných do poiištění"')

PolBtník l podopsaný záslupc€ po]lgtit€le prohlašují, ž6 yozld|ola 74líazenélá do poJištění sxlstuj6/í, l6/j§ou v pořádku, bez

jakóhokoliv vidit€lnáho poškození,

sociální služby nésla Xralupy nad vltaýou

piispóvlová organiza(e

V LU;U l181, xlatuPy n vlt, Z78 01

]č,7]294325,lel : ]15 704 264
v.-7.r:+},s,,,,..,,.,,,...,, a*,..,í.1,,-i.,.}9)'-,3,

,cr,lDIx6vdbyín

Podpis poj

po.na.tulx=:]fiió[67ii] i}*lvj6dnésmlouvě,musíbýtťllT:]:l*l':::Ť:li:::iTT:iJÉ.lT
::1"*il;ť;,]1,?.,ilT:]i;iffi;"ffiH;;ř[i|, iiryii""n"pp"i"aovéčlslo,továrníznačku, Rz(spz),avlN

i;1;ffi;, ;;;;",,-Ú, re,to soina, nemu:á u-yt nahía7en plílohou pojištěných vo7idel k návíhu,

Š§ÉrHLů\

UNlo^ i,



Příloha č.t - Aktuální nastavení podmínek flotlly k poiistné smlouvě

Číslo: 4313588617

stav ke dnl: 19.5,2023

zvláštní ul€dnání

výjirnka-b€z nutnosti prohlídky čeln iho skla

Výllmka-b6z nutnosti prohlíd ky vozldla

Dobá pojištění
1 rok a vlce

osobníautomobil
Užitkové
Ťerénnl
Nákladní automobil
PříVés
Návě§
Traktor
áyřkolka (tříkolke) do 750kg

ŤřIkolka nad 750kg
P€covní stloj
Píacovní stroj bez Rz
Vysokozdvižný Vozík

použitlvozidla
Běžné použití - podnikate|

Vozidlo na lea§ing - podnikalel

TaxislUžba

ségmontác€
Bez segmentace

splátky Pollstnóho
Roční

DoDlňková Dollštěnl
fuistonční §lužby

Kómfort asistence (ÓR i zahísničí) + Ploíík
ákladní a§islenc€ lJN|QA(ČR i zahraničí)

Komíort asistence (ČR izahíaničí) } Proíik
Komfon asistence (ÓR izahíanlčí) + Proíík

Komíori asistgnce (ČR izahraničl) + Proíík
Komfo asistencg (ČR izahíanlči) + Profík

Komíoí aslsténce (ČR lzah€ničí)+ Profík

Komfort asistence (ČR i zahíaničí)
Asistence §Uper

Bez připojištění

Bálíčék
Bez připojištění

Náhradnívozidlo
Bez připojišlění
Ňaniajntvoziao - po]istna částka 5 0o0 Kč (spoluúčast 0 Kč)

N;h€dnívozidlo - poji§tná čáslka 10 oo0 Kč (spoluúčási 0 Kč)

NáhÉdnívozidlo - pojistná čá§tka 1o 000 Kč (spoluúčást 0 Kč)

Náhíadnívozidlo - pojistná čáslká 20 00o Kč (spoluúčást 0 Kč)

Náhradnívozidlo - pojistná částka 30 0o0 Kč (spoluúč?st 0 Kč)

Náhladnívozidlo - pojistná částka 40 o00 Kó (§poluúčást0 Kč)

NáhradnIVozidlo - pojistná čáslka 5 00o Kč (spoluúčást0 Kč)

Ňanraantvoziau - po]istná ěástka 5 o00 Kč (gpoluúčast 0 Kč)



Náhradní Vozidlo - pojistná čá§ika 10 000 Kč (§poluúčast 0 Kč)

Pojlštěniráíků
Bez připojištění
RáfkV ; in€u, Pojislná částka 10,000 Kč (spoluúčast 500 Kč)

Ráff(; + Pngu, Poiistná čáslka 20,000 (č (spoluúčasl500 Kč)

Ráftv * Pneu, Po;lshá cáslka 30,o00 hč (spotuúčast 500 Kč)

RáÍký + PneU, Pojislná čáslka 4o,o00 Kč (spoluúčast 500 Kč)

c;fty + PnsU:Pojistná čáslka 50.ooo Kč (spoluúčást 500 Kč)

Pojištění §kel - LlMlT
Bez Doiištění
četnisito LtMtt. pojistng částka 4,0oo Kč (spoluúčast 500 (č)

Óelní §klo L|MlT, Pojistná částká 6.000 Kč (spoluúčast 500 Kó)

Čelní sklo Ll[,4lT. Pojisiná částka 8.000 Kč (spoluúčast500 Kč)

Čelnísklo LlMlT. Pojistná částka 10.000 Kč (spoluúčast 500 Kč)

Č6lní sklo LlMlT, Pojlstná částka 15,oo0 Kč (spoluLlčast 500 Kč),

Ó6hí sklo LlN.,llT. Poji§iná částka 2o,oo0 Kč (spoluúčast 500 Kč)

Čglnísklo LlMlT. Polistná částks 30,000 Kč (spoluL]ča§t 500 Kč)

Čelní §klo LlMlT, Pojistná částka 40,oo0 Kč (spoluúčást 500 Kč)

čelnísklo Ll[,llT. Pojislná čéstka 50.000 Kč (spoluúčast 500 Kč)

Čelnísklo LlMlT. Po]istná ástka 70.000 Kč (spoluúčast500 Kč)

óelní sklo LlN,ilT, Po]isMá částká 1o0,ooo Kč {spo|Uúčast 500 Kč)

Čelnísk|o LlN,ilT. Po]lslná částka 150,o00 Kč (spolur]č€sl500 Kč)

Č6lnísklo LlM|T. Pojistná částká 2o0,000 Kč (spoluúčást 500 Kč)

Vš€chna skla LlN.4lT, Pojlstná částka 4,000 Kč (spoluúčast 5€0 Kč)

Všgohna skla LlMlT, Po]i§tná částka 6,0oo Kč (spoluúčast 500 Kč)

Všechna sklá LlMlT. Pojistná částká 8,000 Kč (spoluúčast 500 Kč)

Všechna skla Lli,lllŤ, Pojistná částka 10.000 Kč (spoluúčast 500 Kč)

Všechna skla LlMlT, Poji§ná částka 15,000 Kě (spoluúčast 500 Kč)

Všechna skla LlMlT. Pojistná částka 20,000 Kč (spol!účast 500 Kč)

Všgchna sklá LlMlT, Po]i§tflá částká 30.o0o Kč (spoluúčast 500 Kč)

Všechna skla LlMlT, Po]idná částka 4o,o00 Kó (§poluúčast 500 Kč)

Všochna skla LlMlT. Pojistná částka 50.000 Kč (spoluúčást 500 Kč)

Všechna skla Lll\,{lŤ, Poji§tná částka 70,o00 Kč (spoluúčast 500 Kč)

Všachna skla LlMlT. Po]i§ná čEstka 1oo.000 Kč (spoluúčást 500 Kč)

Všochna skla LlMlT. Pojistná částka 150,000 Kč (spoluúčás1500 Kč)

Všechna skla Ll[,,llT, Pojistná částka 200.000 Kč (§poluúčast 500 Kč)

Právní ochrana D.A.s. - vozidlo
B€z připojištění

sedádla
sedadla s úrazovou aslstenc|-jen řidtč 1 mil, Kó

862 připojlštění
Jen r]dič Mo{ocykly
Jen řidič osobní autoínobily
sedadla s úlazovou asistenci- pouze řidič
sedadlá s úrazovou asistencí- paušál

Jen řldič Nákladn{ automoblly
J6n řidič Tahač€
Jsn řidič Tíaktory
J6n řidič pracovní strojo
Paušálnl §yslém N4otocykly

PaUšální systém osobn í aUtomobily

Páušální systém Nákl6dní automobily

Paušálnl syslém Tahačs
Paušální systém TraKoly
Paušální systém píacovní stroj€

SKa STANDARO
Bez připojištění

slíojnipojištěni
Bez přlpojištění

B€2 připojištěnl
závazadú standard - pojistná částka 1o 000 Kč (spoluúčasl 500 Kč)

zavazadla siandard - poji§lná óá§lka 20 000 Kč (spoluú&st 500 Kč)

zaýazadla

-



zavazadla standard - pojistná částka 30 000 Kč (spoluúčasi 500 Kó)

Zavazadla slándard - pojislná čáslka 40 000 Kč (spolt]účást 500 Kč)

zavazadla Standaíd - pojislná áslk6 50 000 Kč (spoluúčast 500 Kč)

Zavazadla standaíd - pojislná částka 70 000 Kč (spoluúčasl500 Kč)

Zavazadla Komfort - po]istná častka 10 000 Kč (spoluúčast 500 Kč)

zavazadla Komforl - pojistná částka 20 000 Kč (spoluúčast 500 Kč)

Zavazadla Komfoň - pojistná částka 30 000 Kč (spoluúčast 500 Kč)
zavazadla Komfort - poiistná částka 40 000 Kč (§pol,rúč€st 500 Kč)

zavazadla Komfort - poj§tná čáslka 50 000 Kč (spoluúčást 500 Kč)

íA§í9
Bonu3/Malus KAsKo

Bež syslému Bonus/i,{alus

Díuh pojištění ílAsKo
KASKO KOMPLET
KAsKo oDc|ZENl

Mimořádný Bonus KAsKo
Bez mimorádnáho Bonusu

Prodelní sléva KAsKo
obchodnísl€va 65%

safeline.§lsva za poč€t km/íok
sl€va 25% - do 5,000 km (skupina l)

Sleva 20olo - do 8,000 km (skupina ll)

sleva 15% -do 12,000 km (skupina lll)
sl6va 10ol. - do 16,000 km (skuplna lV)
sl€va 5ólo - do 20.000 km (Skupina V)

sleva za 39zónní pojlštění
Bez slevy

sl6va 2á služby
Bez sle\y

sPoluúčast
5% z pojistného plněnl minimálně 5 000 Kč
10% z poji§tnóho plněním]ňirnálně 10.000 Kč
20% z pojistného plněníminimálně 20,000 Kč

!9Y

Bez syslému Bonus/i/alus

Limity plnění Pov
PoV Flx 100/100

obchodnlsl6va 70%



Příloha číslo 2 k rámcové pojistné smlouvě č,43'l35886í7

Proh|ášeni poiistníka ve smyslu zákona č, 340/20'l5 Sb,

Poiistnik oíohlašUje, že je povlnným suojeKem ve smyslu zákona č, 340/2015 sD,, o legistíUsmluv (dáIe ien,povinný subjekt'), a

l"ju ž" ,á.*ua poj'"na 
".'.""" ',o' ' 'uuuul 

iio]Ji;'ň $il;i;;il; Ňinnosii uveteinent v registíu smluv ve smyslu zákona

i'áózolu so,, o .gi"u" smluv (dál€ jen,re§islí smluť),

Pojistníkbere na vědomí, že pokud se V,iše uved"::fl1':"_"]]::i'1'^1r:j::*.'fJ::ffi!:f:;";i;:'oo
il;:;H:T:ruffi.;|.i,§i;;;;;", ;;,. u",oou o,i","o*u,onoto neplavdivéhouproNéšení \rznikne.

š3ť,ď,r?",o"u:"" :í],"il:jo 
u,"]"

Poji§lnik:

Adíesá poiistnika:

sociálníslužby města K€lupy nad Vllalou

oin'o'*"' ",n"n',""", o,,
. 
7o1 

Kralupy nad V*"v* 
.."i, ;1,1,1,ii{;;;"'1;;'

V Luhu 118]. Kťiluríy', vlt,27r01

zprávou do datové schránl(y lD: ardcicx,

Pojistník bere na vědomí, že UNlQA je oplávněná smlouvu rovněž zveřejnit (aniž by tímto byla dolčena sjednaná

povinnost poji§tníka ke zverejneni smrouvyl, v-pil]p-aae, ze 
"rntouu" 

ouo" uueŤojnéna vJegistru smluv přímo UNlQA,

pojistník \rýstovně prohlasuje, ze nepovazuje toio uu"Úneni ,u po,us"ni povinno§ti mlč6nlivosti dlo § 127 zákona č,

2772oo9 sb., o pojišťovnictví.

smluvní §trany ujédnávají, ž€ V€škoré v-ztahy uplavenó smlouvou a vznlklé mezistíansmi od datá \zniku pojištění,

Keré bylo sjodnáno touto smtouvou, oo oooý n"o},tí účinnosti télo smlouvy, se této smlouvě podfizují § ýijimkou

případú, kdy poji§tník v doue naryti ueinnosii smrouf věoět nebo vědět měl á mohl, že pojistná událost již nastala,

UNIQAa pojistník dále ujodnávají, že v přIpadě zrušení §mlouvy od Počátku z dúVodu jejího neuveřejněnív regi§tíu

smluv pojistníksm v zákon", 
"t"nou"ne 

rr,i,]i]ia ÚntOn na,oX n" Ur,,"Ou administrativních nákladú, které jí vzniknou

v souvislostise zpracovanrtn 
"rnrounv "j"ii"i,avJu, 

Výie tacrrto nar<raOů se ujednává,ná 1,00O,-Kč, Poiistník s€ dále

zavazuje k úhradě případné Srody, ttea ly"Ůňrá,q n"Íárn"" uj"On"ných administrativnlch nákladú vznjkla v dt]slédku

porušenl jeho povinnosti smlouvu uveřejnitv registru smluv,

obě stlany Výslovně prohlašují, že určenou v,ýši administrativních nákladť] považují za pfiměřenou a odpovídající

obchodním zýr-klostem,

Tato příloha ie nedílnou součástí pojistné č, 43í3588617 a veškeré jeiízmény mohou být provedeny výhradně po

vzáiemne aonooě smtuvn{ch stran a to pisemnou formou,

iBliiln'iiilijl'" 
u''o"un"uor.

Podpis:,,.,,,,,.,,,,,..,,,,,,.,,,
"."uiioió."****.,,"",

Pojistník se jako povínný s tímto zavazuie k uveřejnění smlouvy v registlu smlw, a to ve lhť]é 30 dni od data
iekPojistník se jaKo povlnn 

o"i"ř',n]""", *ioo,,e Jzaslání smlouvy správci registru smluv
uzavření smlouvy. Pojistník je povinen bezo(

u,,,ít:*K
colistník5o.;;1n;glu98ýi#l8lól$![Eiqt}8 ú€|)$/ nad Vltavo,J,

Mresa po]istnika: ps&fuleebazaos x,"tupy ngd Vltavou

získat6|: oK Klient, a,s,

, oor,".,"r"r",., ..........%i.
Podpis:,,,?-]nál].,doš@l\lé

c:



cz
o

3

a

§

3

É
aho

a,!!gó
o5
ltl
áe.
> l,l.*&
5,oqrJ
(.,<(,ro
B!.
C,, aL
+(D

3

§

s

8

ai

!9

il5 i

el, E

Ěli+:

§

§l6É

-l. í
a

;l; §

I

3 B

&

d

P

a
6
l
§,

ai
*
8
g

3

5
3_
q

í

Ěá

,9<
(o-- ó'
á a{3,
9-oa9

!i=€
ť:-< š9iIi;sř;
f

s

l1
|-


